MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - PRO-REITORIA PESQ.PÓS GRAD IN

RETIFICAÇÃO Nº 13 / 2020 - PROPI/REIT (11.01.18.00.29)

Nº do Protocolo: 23348.007291/2020-93
Blumenau-SC, 15 de dezembro de 2020.

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 74/2020

A Reitora do InsƟtuto Federal Catarinense (IFC), professora Sônia Regina de Souza Fernandes, no uso de
suas atribuições legais e por meio das Pró-reitoria de Pesquisa,  Pós-graduação e  Inovação (PROPI)  e  o
Núcleo de Inovação Tecnológica  (NIT),  torna público a  RETIFICAÇÃO do RESULTADO FINAL do Edital  nº
74/2020 referente  ao  processo de seleção de projetos  de desenvolvimento tecnológico  com demanda
induzida para Micro e Pequenas Empresas do IFC.

ONDE SE LÊ:

Coordenador Valor Custeio Valor Bolsa

Mário Leƫeri Teixeira R$ 8.113,50 R$ 13.800,00

CrisƟane Tagliari Corrêa R$ 8.113,50 R$ 13.800,00

Fernando Prando Dacas R$ 5.876,00 R$ 4.800,00

LEIA-SE:

Coordenador Valor Custeio Valor Bolsa

Mário Leƫeri Teixeira R$ 8.113,50 R$ 22.800,00

CrisƟane Tagliari Corrêa R$ 8.113,50 R$ 4.800,00

Fernando Prando Dacas R$ 5.876,00 R$ 4.800,00

As demais informações permanecem inalteradas.

(Assinado digitalmente em 15/12/2020 13:36 )

MARILANE MARIA WOLFF PAIM
DIRETOR - TITULAR

DPPGI/REIT (11.01.18.95)
Matrícula: 3803554

(Assinado digitalmente em 15/12/2020 17:33 )

SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES
REITOR - TITULAR

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 2 16/12/2020 09:04

/documentos/index.jsp informando seu número: 13, ano: 2020, tipo: RETIFICAÇÃO, data de
emissão: 15/12/2020 e o código de verificação: 5599b4b61c

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

2 of 2 16/12/2020 09:04